[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 КУСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Челябинской области

РЕШЕНИЕ

22.02.2017 г. № 04
 г. Куса

О внесении изменений

в решение Совета депутатов

от 19.06.2010 г. № 44

«Об утверждении регламента

Совета депутатов Кусинского городского поселения»

        На основании Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Кусинского городского поселения Совет депутатов Кусинского городского поселения

РЕШАЕТ:

1. Внести в Регламент Совета депутатов Кусинского городского поселения изменения согласно приложению к данному решению.

2. Направить данное решение Главе Кусинского городского поселения для подписания и официального обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Председатель Совета   депутатов

Кусинского городского поселения

Е.Э. Юшкова

Приложение

к решению Совета депутатов

Кусинского городского поселения

от 22.02.2017 г. № 04
Изменения в регламент Совета депутатов:

1. пункт 9 статьи 12 читать в следующей редакции:

«9. Заседания постоянных комиссий проводятся в соответствии с квартальным планом, утвержденным на заседании Совета депутатов, а также по мере необходимости, но не менее четырех раз в год. Очередные заседания постоянных комиссий проводятся в третью среду месяца в 09.00 ч.»;

2. пункт 5 статьи 29 читать в следующей редакции:

«5. Очередные заседания Совета депутатов проводятся каждую четвертую среду месяца в 09.00 ч.».

Глава
Кусинского городского поселения

В.Г. Васенёв